
zif "
,E
'C
"ca
.IS

jj
C

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. KT/12059/22

na realizaci stavby

Modernizace infrastruktury základních škol v Litvinově, stavební práce - 2.etapa, II.
zadávací řízeni

- část 2 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvinově, stavební práce - ZŠ
janov

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů)

0

Smluvní strany

1.1Objednatel:
Zastoupený:
SIdlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
č.ú.:

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Miru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel:
Zastoupený:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
č.ú.:
Datová schránka:
Zapsaný:

IZOWEN, a.s.
Mgr. Tomášem Prejzou, předsedou představenstva
Masarykovo nám. 292, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov
148 91115
CZ 14891115
MONETA Money Bank, a.s.
204758737 l 0600
cc4be8
u KS v Ústi nad Labem, oddíl B, vložka 2718

(dále jen zhotovitel)

Na základě zjevné administrativní chyby, jež vznikla v součtové funkci tabulky u násobeni množství položek a
jednotkových cen položek, čÍmž došlo k chybnému výpočtu v příloze číslo 4 změnového listu dodatečných
prací č. 1 týkajici se montáže zásuvek na 380W a 230W, jmenovitě ve 3 položkách:

u položky 55 741313002 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojeni
polozapuštěných nebo zapuštěných, celkem 6 kusů, za jednotkovou cenu 180 Kč, byl chybr'ě uveden součet
16 920 Kč, správně je součet 1 080 KČ:

u položky 54_34555242 Zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky, celkem 3
kusy, za jednotkovou cenu 324 KČ, byl chybně uveden součet 3 240 Kč, správně je součet 972 KČ;

u položky R_345552R Zásuvka motorová 380 W, celkem 3 kusy, za jednotkovou cenu 862 Kč, byl chybně
uveden součet 3 240 Kč, správně je součet 2 586 KČ:

u 4té položky s označením R_741R nedošlo k chybě a zůstává nezměněná;
Původní částka dle přílohy číslo 4 změnového listu dodatečných prací č. 1 týkajIcI se montáže zásuvek na

Strana 1 /2



r " * EVROPSKÁ UNIE
*

· " Evropský fond pro regioncMni
* * . . . . . .* * * Integrovaný reg|onaln| operacni program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

380W a 230W činila 25 900 Kč, ačkoliv správně měla činit 7 138 KČ.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany v souladu s ustanovením odst. 14.5 Smlouvy o dílo č.
KT/12059/22 na realizaci stavby ,,Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební práce
- 2.etapa, II. zadávací řízeni - část 2 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, stavební
práce - ZŠ Janov" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 2, týkajícího se změny článku V. Cena odst. 5.1
tak, že nově zní:
,,Cena díla se sjednává jako pevná (dle § 2620 Občanského zákoníku) a nejvýše přípustná a činí 6 720 953,99
Kč bez DPH.
K ceně bez DPH, bude zhotovitelem přičtena DPH v souladu se zákonem o DPH ve znění předpisů účinných
ke dni uskutečněni zdanitelného plnění. "

Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy o dílo č. kt/12059/22 zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

3,1 Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov,
která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označeni smlouvy a datum jejího uzavření.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuji za obchodní tajemství a
udělují svoleni k jejich zpřistupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím.

3.3 Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašuji, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl uzavřen
po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tisni a za
nápadně nevýhodných podmínek.

PřIIohy:
Změnový list č. 1

V Litvínově dne it jóL QcLZ

Za objednatele:

"f Ty
Mgr. Kamila Bláhová

starostka města

v líh hově" d,, tlá?. :12 LqZZ

Za zhotovitele: , q

l

Mgr.i/Tomáš prejza

předseda představenstva

Strana 2/2



l

Příloha Č.1

změnový !,iSt , č. 1
Stavba:Modernizace infrastruktury základních škol v Litvinově, ZŠ janov

Datum :
Vypracoval :

Popis změny a její účel : _ ,
1.Prostorová úprava WC invalidé - pavilon C
2.Učebna chemie , zapraveni stávajících výduchů vzt , osazení pojistného čidla do okna všetně úpravy

rozvaděče a stěn odělujicích kabinet od učebny
3.Kuchyňka - stávajicí ležaté odpady neumožňují napojeni rekonstruované kanalizace
4. Dílny - nutné úpravy po demontáži obloženi a stávajících rozvodů
5.P!ošina pro imobiln j- původní odečtena , nahrazena novo.u která technologicky vyhov.uje, ___ . _ ._ _ _

mÍstnÍm podmínkám

Popis položký MJ počet MJ KČ/MJ cena celkem Poznámka
1 Po demontážích zjištěna kolize se stávajíchni rozvody ! , _ _ l 7 447,20 Kč viz poLrozp.očet__

nutné zachovat uvažované rozměry místnosti I
2.Nutná úprava stávající vzt, včetně zaprave_n_í_stěny , l _ _ ! : ____ _ 23 124,00 Kč_ viz pol.rozpočet _

oddělujlcí prostor učebný a kabunetu
3.Výměna rozvodů ZTI pod rekonstruovanou místností l _ , _ _ 8_104,20 KČ viz pol.rozpočet

1.03 v celé délce - suterénu, úprava napojení rozvodů "
4.PO demontážích ob|oženla rozvodů bylo nutné zajistit 91 839,60 Kč viz pol.rozpočet _

stávající vyzdívky a zhotovit předstěny pro montáž rozvdů _ ,l l
" doplněni zásuvek 380V a bezpečnostního_ _ j l ___. _ _ ;

okenního spÍnače
5. Plošina pro imobilní nebylo dle původního zadáni l _ , __ __ __ 513 000,00 KČ viz pol,rozpočet
""možno namontovat do stávajícího technologicky _

. i
7

- _ !___ ___."" """"zdegradovaného schodiště

) _ "! l -

cena celkem bez DPH 643 515,00 KČ

upravená cena bez DPH G.43.S15,00 Kč

~

Vypracoval : Karel janouškovec Datum :

Kontroloval: Y"""'
, těst3

OdSor in '
nbmčsti Míru ll, 436 OL LiWinQ\



\ Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, ZŠ janov

příloha změnového listu č. 1 ČÍslo: 4
ZMĚNA NAVFŮENA (KYM): IZOWEN as.
DATUM NAVRŽENÍ ZMĚNY:
PŘÍjEMCE: Město Litvínov
ZASLÁNO INVESTOROVI DNE:

struCny PŘEDMĚT ZMĚNY: Dílny

VY neobsahuje demontáž dřevěného obložení příČky směrem k tělocvičně
po demontáži objeveny zazděné dveře - nerovná stěna, vytvoření SDK předstěny v celém prostoru
nepředvídatelné okolnostl bez zásahu do těchto konstrukcí

oQkžko mtpoč'U popiš jednotkr m&tv/ llano celkem

142 763121429 SDK stěm předsazená 112,5 mm profil CW"U\N 100deska 1XH2 12,5 TI 40 mm El 30 m2 23,200 1 400,00 32 480,00

143 763121714 SDK stěna předsazená zákjadnl penetrační nátěr m2 23,200 44.00 1 020,80

37 766411811 Demontáž tmhlářského oblaženi stěn z panelů plochy m2 15NO 150,00 2 370,00

40 766411822 Demomáž tmhláisského obhženi stěn podkjadwých roštů m2 15,800 150.00 "2 370,00

38 240,80

Po demontáži abloženi příČky oddělující prostory učebny a diny zjjštěnpevyhovujícl$tav příČky- hmzkhroucenI
v této příčce jsou uvažovány instalace - nemožné
nepředvidatelné okolnosti bez zásahu do těchto konstrukcí

142 763121429 SDK stěna přědsazená ti 112,5 mm profil CW"UW 100deska 1XH2 12,5 Tl40 mm El 30 m2 23:2® 1 400,00 32 480,00
143 763121714 SDK stěna pkdsazená základní penetmčni nátěr m2 23,200 44,00 1 020,80

33 500,80

v prostoru dílny není Žádná zásuvka na 380W a Jsou zde pouze 2 zásuvky na 230W, požadavek uživatele na
zachováni stávajících zásuven na 380 W a 5 zásuvek na 230E

Montáž Mmvek domovních se zapojením vodičů55 741313002 be,šroubové pňpojeni poíozapuštěných nebo zapuštěných k's 6,000 180,00 1 080,00

54 34555242 zásuvka zápusmá dimjhásobná, šikmá, s c/ol7kam/p kus 3,000 324,00 972,00bezšmubové svorky
R 345552R zásuvka motorová 380W kus 3,000 86200 2 586,00

R 741R kabekát úprava mzyaděče kpd 1.000 2 500,00 2500,00

7138.00

PO elektro neobsahuje následujíd specifikaci v projektu VZT:
-A/cspaň l oknu v /.0] bu& spLna&m, PohcdmbMe lotO dm mix spwm aähuM}

R el Koncový spínač VZT na okně 1,00Q 12 960,00 12 960.00

12 960,00

Zdůvodněni zmčny: Změna vyvolaná PD

CENOVÝ DOPAD: Gašo VY DOPAD:
VÍCENÁKLAD: 91 839,60 Vliv na harmonoyam výstavby. ne
MÉNÉNÁKLAD:

ÚSPORA: Termin dokon&ni pmjekčnlch prací:

CELKEM DOPAD DO CENY: 91 839,60 Termin čkjkm&tú rmlWcc urUjyr

Vypracoval : Karel janouš kovec Datum :

Kontroloval : Datum :

.'
Ma iňcv

5

," ':
Odbor investic a r%onálniiK)

náměstí Mh-u 11, 436 01 Litvjocľ'

Projektant : Datum :



Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo číslo: KT/12059/22

Smlouva o dílo:
Modernizace infrastruktury základních škol v Litvinově, stavební práce - 2.etapa, ll. zadávací řIzení
část 2 - Modernizace infrastruktury základních škol v Litvinově, stavební práce - ZŠ janov

Datum jméno Funkce Podpis
l (

Zpracoval: O 9, 12. 2022 vedoucí Ol _ _ __ _ _l

Schválil: q. ,Z bZZ vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: O 9, 12, 2022 ekonom OIRR

Právni odděleni: FFK Legal, advokátní , , . .
.. pravni zástupce MeUkancelar, s.r.o.

Schváleno - RM' ·ĽL ;Lú n Číslo usnesení: Rl 55:57 l Ť

ZM: ČÍslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do:

" ä 1. místostarostaVedení mest" ·Lug. Zol 2 K"d Rosenbaum mě,ta

l

l


